
UCHWAŁA NR LXIX/451/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Rajgród na rok 2023 pomocy rzeczowej miastu Równe 
w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672, 1717)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród na 2023 rok pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie w postaci 
zakupu żywności i środków higieny osobistej dla osób poszkodowanych podczas trwajacego konfliktu 
zbrojnego z Rosją. 

§ 2.  

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w §1 wynosi 4000,00 zł (słownie złotych:cztery tysiące 
00/100). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFDB9AD-DA7F-4005-AC94-7621A2F827AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


